nego ogłaszania obcym, unde mówić verbi gratia choremu odday się temu Słudze Boskiemu w opiekę którego tu mam relikwią, nie iest cultus publicus, bo by się Świąci inaczey cudy nie wslawili nie mówię zaś ia o relikwiach z kości Servorum Dei [...] bo kości ad decisionem et Beatificationem rozbiierać nie trzeba [...] Te zaś wszystkie rzeczy (de certa scientia od starszych) naszych wywiedziawszy się ze były in usu Venerabilis Patris popodpisował kartki (poprzywiązawszy albo poprzyklepiawszy) [...] Calix in quo Venerabilis Pater noster missas solebat habere, planeta in quo Venerabilis Pater noster celebrabat etc” (zeszyt, s. 38-43).

⁶⁶ Zamieszczona jest w zeszycie, s. 26-27. Pisał: „Posłałem y Instrukcye circa Partitionem Decretis Apostolicis circa non Cultum Servorum Dei”.

⁶⁷ „1. mo. Elemosinae Missarum descriptae in Libris Sacristiae Missaeque ipsae in gratiarum actionem pro beneficijs a Servo Dei acceptis celebratae in honorem Sanctissimae Trinitatis non contrariantur Decretis super non cultum editis. Ita in Responsis Processibus P. Angeli, Joannis Baptistae Cioni. Matris de Chantal suis inlocis”.

⁶⁸ „Non officit quod Reliquiae Servorum Dei Fidelibus distribuuntur. Respons. Processus Thomae a Coira”.

⁶⁹ „3. Non officit similiter quod Reliquiae Servi Dei conservantur et ad infirmos deferantur in Processu et Responsis. Joannis Baptistae Cioni. Joannis Leonardi. et Matris de Chantal. Super non Cultu”.

⁷⁰ „4. Retentio Imaginis Servi Dei in Ecclesia sine radijs non officit si non est in altari”.

⁷¹ „5. In epitafio dicere de Servo Dei Cujus memoria in benedictione est non derogat Decretis. 6. Quod dicatur ei qui in opinione Sanctitatis decessit: Servus Dei vel Vir Dei imi etiamsi Sancti titulo denominentur non derogat Decretis super non Cultu editis”.

⁷² „7. Multoque minus quod in honorem Servi Dei celebrentur Academiae, aut Panegirijs recitentur. 8. Titulus Martyris in vita aut in elogio Servo Dei attributus partitioni Decretorum non derogat, vide Lambertin libro 2, C. 12. No. 5 et sequentia de Canonisatione Sanctorum”.

⁷³ „9. Similiter non obest quod inscriptio apposita Imagini Servi Dei inter alia dicta: Obijt cum maximo odore Sanctitatis. Lambertin 1. 2, C12, No. 4. 10. Titulus Venerabilis aut similis in epitaphio appositi non nocente Late in Corduben. Francisci de Posadas in Responsis pag. 4 & 9, ad 15 Gehennen. Matris de Chantal super eadem dubio. in Responsis pag. 4, Versu ad idem enim. Vide tamen Lambertin, Lib. 1 C. 37. a No. 4 ad 7”.

Ciała sług Bożych mogły być chowane w miejscach bardziej honorowych i w drogocennych szatach⁷⁴. Prywatnie można też pościć w wigilię rocznicy śmierci, powstrzymać się od prac służebnych w samą rocznicę, bowiem kult prywatny może być oddawany każdemu zmarłemu⁷⁵.